様 式 １

令和 7年  月  日

行事における臨時出店届

  多摩府中保健所長  殿

出 店 者 住 所

氏 名

電 話

 このことについて下記のとおり出店します。

記

 取扱食品及び取扱方法

取扱食品

取扱方法

本年度累計出店日数（今回の出店日数を含む）

       日

様 式 １

令和 7年 4月 25日

行事における臨時出店届

  多摩府中保健所長  殿

出 店 者 住 所  府中市緑町３－５－２

氏 名  むさし府中商工会議所

     代表 武蔵 太郎

電 話   042-362-6421

 このことについて下記のとおり出店します。

記

 取扱食品及び取扱方法

取扱食品
① お好み焼き

② ジュース

取扱方法

① 当日朝に営業許可のある店舗（府中市緑町）で仕込みを行い、

会場に運搬（保冷）、現地にて鉄板の上で焼いて販売する。

② 缶、ペットボトルを未開封のまま販売する

 本年度累計出店日数（今回の出店日数を含む）

     日

記入例

臨時出店者の住所・氏名・電話番号

を記入してください。

・取り扱う食品の種類、調理方法を食品ご

とに具体的に記入してください。

・調理を伴うものは 1 小間 1 品目が原則で

す。調理を伴わない場合（例：缶ジュース等）

は、複数出品可能です。

調理方法から販売までの流れがわかるよう

に記入してください。

参加申込書と併せて本出店届をご提出ください。

出店日数は年間 5 日以内で記載をお願いします。